
DEJTE NÁPADŮM PROSTOR
NOVÉ ŠIROKOÚHLÉ TABULENOVÉ

32″

40″

55″

70″

85″

Nyní ke každé tabuli získáte stylovou láhev na vodu, která se stane ideálním společníkem pro většinu kreativních meetingů. 
Zůstaňte hydratovaní a tvořte skvělé nápady.

Nový širokoúhlý formát maximalizuje 
využitelnou plochu pro nejlepší možné 
využití, psaní, kreativitu a spolupráci.

DÁREK*
Nerezová láhev 
na voduNOVÉ 

širokoúhlé 
formáty

Úzký rám
Ohraničená moderním, nenápadným 
úzkým rámem, který maximalizuje 
prostor pro psaní na tabuli. 

Přihrádka na popisovače
Pod tabulí se nachází prostorná 
přihrádka na popisovače, která 
nezasahuje do plochy tabule.

InvisaMount™
Systém InvisaMount™ usnadňuje 
instalaci. Úchytky jsou úhledně 
schovány za deskou tabule.

6 mm

Kód Širokoúhlá smaltovaná
1905301 32" / 710 x 400 mm*

1905302 40" / 890 x 500 mm*

1905303 55" / 1220 x 690 mm*

1905304 70" / 1550 x 870 mm*

1905305 85" / 1880 x 1060 mm*

Smaltované popisovací tabule Nobo
•  Magnetická tabule se smaltovaným povrchem,

vynikající mazatelnost pro časté používání

Popisovací tabule Nobo Nano Clean™
• Popisovací tabule z magnetické oceli s technologií

Nano Clean™ a lepší mazatelností pro časté používání

Kód Širokoúhlá tabule Nano Clean™
1905296 32" / 710 x 400 mm*

1905297 40" / 890 x 500 mm*

1905298 55" / 1220 x 690 mm*

1905299 70" / 1550 x 870 mm*

1905300 85" / 1880 x 1060 mm*

*Dárek vyžádáte a více informací naleznete na: www.noboeurope.com

25
LET ZÁRUKA

 včetně 15
LET ZÁRUKA

včetně

CBT23548_ad_A4_Nobo_promotion_Products_CZ_v3.indd   1 06.05.19   14:53


